

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

**05590001 - Stavební úpravy**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 802 556,04**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 802 556,04  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
378 536,77  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 181 092,81**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

**05590001 - Stavební úpravy**

Místo: Olomouc

Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 802 556,04**

### HSV - Práce a dodávky HSV

300 380,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

230 149,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 003,46

998 - Přesun hmot

31 227,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 158 299,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 908,26

713 - Izolace tepelné

50 842,28

720 - Zdravotechnika

20 000,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 855,79

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 246,34

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

229 735,23

730 - Ústřední vytápění

31 000,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

46 730,47

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

15 573,99

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 505,23

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 378,41

762 - Konstrukce tesařské

7 733,46

763 - Konstrukce suché výstavby

163 312,77

764 - Konstrukce klempířské

4 139,81

765 - Krytina skládaná

72,75

766 - Konstrukce truhlářské

75 083,94

771 - Podlahy z dlaždic

27 243,85

776 - Podlahy povlakové

187 270,46

781 - Dokončovací práce - obklady

171 675,92

783 - Dokončovací práce - nátěry

30 596,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

34 394,37

### M - Práce a dodávky M

343 876,00

05-M - Klimatizace

55 700,00

20-M - Slaboproud

74 230,00

21-M - Elektromontáže

213 946,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

05590001 - Stavební úpravy

Místo: Olomouc

Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 802 556,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					230 149,87
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	10,736	70,90	761,18
	VV	"3.NP"					
	VV	"310" (2,2+1,15+0,21+0,3+0,35)*2,55			10,736		
	VV	Součet			10,736		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,736	182,00	1 953,95
	VV	"3.NP"					
	VV	"310" (2,2+1,15+0,21+0,3+0,35)*2,55			10,736		
	VV	Součet			10,736		
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,786	369,00	3 980,03
	VV	"3.NP"					
	VV	"332 - po vybourání zdi" 2,6*0,35*2			1,820		
	VV	"331a+331b"					
	VV	(3,8-1,4)*2,55			6,120		
	VV	2,05*0,88*0,5*2			1,804		
	VV	2,05*1,62*2			6,642		
	VV	"odpočet omítky pod keram.obklad"					
	VV	"301a" -1,75*1,6			-2,800		
	VV	"301b" -1,75*1,6			-2,800		
	VV	Součet			10,786		
4	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	53,930	89,00	4 799,77
	VV	10,786*5			53,930		
	VV	Součet			53,930		
5	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	96,760	318,00	30 769,68
	VV	"pod keramický obklad"					
	VV	"1.PP"					
	VV	"013" (1,8*2+1,68*2)*2,0-0,8*2,0*2+0,45*2,0*4-0,7*2,0*2			11,520		
	VV	"014" (3,05*2+1,5*2)*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0			15,200		
	VV	"015" (0,85*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0			10,880		
	VV	"016" (0,835*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0			10,820		
	VV	"017" (1,2*2+1,85*2)*2,0-0,7*2,0*3			8,000		
	VV	"018" (1,62*2+0,9*2)*2,0-0,7*2,0			8,680		
	VV	"019" (1,25*2+0,85*2)*2,0-0,7*2,0			7,000		
	VV	Mezisoučet			72,100		
	VV	"1.NP"					
	VV	"102"					
	VV	0,6*2,0			1,200		
	VV	0,2*0,25*4			0,200		
	VV	1,0*0,25*2			0,500		
	VV	"105"					
	VV	0,6*2,0			1,200		
	VV	0,2*0,25*4			0,200		
	VV	1,0*0,25*2			0,500		
	VV	"108"					
	VV	0,6*2,0			1,200		
	VV	0,2*0,25*4			0,200		
	VV	1,0*0,25*2			0,500		
	VV	"123"					
	VV	0,6*2,0			1,200		
	VV	0,2*0,25*4			0,200		
	VV	1,0*0,25*2			0,500		
	VV	"2.NP"					
	VV	"202"					
	VV	0,6*2,0			1,200		
	VV	0,2*0,25*4			0,200		
	VV	1,0*0,25*2			0,500		
	VV	"204"					
	VV	0,6*2,0			1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,2*0,25*4		0,200		
	VV		1,0*0,25*2		0,500		
	VV		"205"				
	VV		0,6*2,0		1,200		
	VV		0,2*0,25*4		0,200		
	VV		1,0*0,25*2		0,500		
	VV		"3.NP"				
	VV		" za umývadly pro dopojení umývadel v m.č.301a+301b"				
	VV		((1,1+0,7)*1,6)*2		5,760		
	VV		"301a" 1,75*1,6		2,800		
	VV		"301b" 1,75*1,6		2,800		
	VV		Mezisoučet		24,660		
	VV		Součet		96,760		
6	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	483,800	114,00	55 153,20
	VV		96,76*5		483,800		
	VV		Součet		483,800		
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	56,850	225,00	12 791,25
	VV		"nad keramickým obkladem"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"013" (1,8*2+1,68*2)-0,8*2+0,45*4-0,7*2		5,760		
	VV		"014" (3,05*2+1,5*2)-0,8-0,7		7,600		
	VV		"015" (0,85*2+2,22*2)-0,7		5,440		
	VV		"016" (0,835*2+2,22*2)-0,7		5,410		
	VV		"017" (1,2*2+1,85*2)-0,7*3		4,000		
	VV		"018" (1,62*2+0,9*2)-0,7		4,340		
	VV		"019" (1,25*2+0,85*2)-0,7		3,500		
	VV		"1.NP"				
	VV		"102" 0,6		0,600		
	VV		"105" 0,6		0,600		
	VV		"108" 0,6		0,600		
	VV		"123" 0,6		0,600		
	VV		"2.NP"				
	VV		"202" 0,6		0,600		
	VV		"204" 0,6		0,600		
	VV		"205" 0,6		0,600		
	VV		"3.NP"				
	VV		" za umývadly pro dopojení umývadel v m.č.301a+301b"				
	VV		((1,1+0,7)+1,6)*2		6,800		
	VV		"okolo zárubně do m.č.310" (0,7+2,1*2)*2		9,800		
	VV		Součet		56,850		
8	K	619996115	Ochrana podlahy obedněním	m2	118,877	829,00	98 549,03
	VV		"1.PP"				
	VV		"007" 56,08		56,080		
	VV		"012" 17,0		17,000		
	VV		"koupelny 1.NP"				
	VV		"102"				
	VV		1,8*1,65		2,970		
	VV		"105"				
	VV		2,225*2,375-0,625*0,625*0,5		5,089		
	VV		"108"				
	VV		1,55*2,7		4,185		
	VV		"112"				
	VV		2,0*1,6		3,200		
	VV		"114"				
	VV		1,95*1,95		3,803		
	VV		"123"				
	VV		1,9*1,6		3,040		
	VV		"koupelny 2.NP"				
	VV		"202"				
	VV		2,1*2,2		4,620		
	VV		"204"				
	VV		1,8*2,3-0,55*0,55*0,5		3,989		
	VV		"205"				
	VV		1,825*2,3		4,198		
	VV		"208"				
	VV		1,85*2,0		3,700		
	VV		"212"				
	VV		2,0*1,6		3,200		
	VV		"214"				
	VV		1,95*1,95		3,803		
	VV		Součet		118,877		
9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,042	6 260,00	262,92
	VV		"3.NP"				
	VV		"po vybourání ovoru"				
	VV		1,4*0,3*0,1		0,042		
	VV		Součet		0,042		
10	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	39,370	353,00	13 897,61
	VV		"1.PP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"001" 39,37		39,370		
	VV		Součet		39,370		
11	K	6-001	Příplatek za spád potěru	m2	0,825	50,00	41,25
	VV		"do dveří v místě ostění" 1,5*0,55		0,825		
	VV		Součet		0,825		
12	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"70" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	M	553311151	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil protipožární EW 30DP3 110 700 levá,pravá</i>	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 003,46
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	128,980	146,00	18 831,08
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 39,37		39,370		
	VV		"007" 56,08		56,080		
	VV		"012" 17,0		17,000		
	VV		"013" 2,3		2,300		
	VV		"014" 4,58		4,580		
	VV		"015" 2,55		2,550		
	VV		"016" 2,55		2,550		
	VV		"017" 2,05		2,050		
	VV		"018" 1,46		1,460		
	VV		"019" 1,04		1,040		
	VV		Součet		128,980		
15	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,619	1 660,00	1 027,54
	VV		"3.NP"				
	VV		(1,4*2,6-0,8*1,97)*0,3		0,619		
	VV		Součet		0,619		
16	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	16,530	184,00	3 041,52
	VV		"1.PP"				
	VV		"013" 2,3		2,300		
	VV		"014" 4,58		4,580		
	VV		"015" 2,55		2,550		
	VV		"016" 2,55		2,550		
	VV		"017" 2,05		2,050		
	VV		"018" 1,46		1,460		
	VV		"019" 1,04		1,040		
	VV		Součet		16,530		
17	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	16,530	85,30	1 410,01
	VV		"1.PP"				
	VV		"013" 2,3		2,300		
	VV		"014" 4,58		4,580		
	VV		"015" 2,55		2,550		
	VV		"016" 2,55		2,550		
	VV		"017" 2,05		2,050		
	VV		"018" 1,46		1,460		
	VV		"019" 1,04		1,040		
	VV		Součet		16,530		
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	400,00	640,00
	VV		"3..NP"				
	VV		"80*100 - 1ks" 0,8*2,0		1,600		
	VV		Součet		1,600		
19	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	14,566	111,00	1 616,83
	VV		"3.NP"				
	VV		"3,01a+301b"				
	VV		(3,8-1,4)*2,55		6,120		
	VV		2,05*0,88*0,5*2		1,804		
	VV		2,05*1,62*2		6,642		
	VV		Součet		14,566		
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	97,160	128,00	12 436,48
	VV		"1.PP"				
	VV		"013" (1,8*2+1,68*2)*2,0-0,8*2,0*2+0,45*2,0*4+0,8*2,0*2		17,520		
	VV		"014" (3,05*2+1,5*2)*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0		15,200		
	VV		"015" (0,85*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0		10,880		
	VV		"016" (0,835*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0		10,820		
	VV		"017" (1,2*2+1,85*2)*2,0-0,7*2,0*3		8,000		
	VV		"018" (1,62*2+0,9*2)*2,0-0,7*2,0		8,680		
	VV		"019" (1,25*2+0,85*2)*2,0-0,7*2,0		7,000		
	VV		"1.NP"				
	VV		"102"				
	VV		0,6*2,0		1,200		
	VV		0,2*0,25*4		0,200		
	VV		1,0*0,25*2		0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"105"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"108"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"123"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"202"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"204"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"205"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"3.NP"					
VV		" za umývadly pro dopojení umývadel v m.č.301a+301b"			5,760		
VV		(1,1+0,7)*1,6*2					
VV		Součet			97,160		
D	998	Přesun hmot					31 227,00
21	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	14,870	2 100,00	31 227,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 158 299,71
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					15 908,26
22	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše hydroizolační stěrkou	m2	1,460	444,00	648,24
VV		"1.PP"					
VV		"018" 1,46			1,460		
VV		Součet			1,460		
23	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše hydroizolační stěrkou vč. bandáže na rozích a v	m2	21,980	483,00	10 616,34
VV		"1.PP"					
VV		"018" (1,62*2+0,9*2)*2,0-0,7*2,0			8,680		
VV		"1.NP"					
VV		"102"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"105"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"108"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"123"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"202"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"204"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		"205"					
VV		0,6*2,0			1,200		
VV		0,2*0,25*4			0,200		
VV		1,0*0,25*2			0,500		
VV		Součet			21,980		
24	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	7 739,468	0,60	4 643,68
D	713	Izolace tepelné					50 842,28
25	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	108,922	122,00	13 288,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"3.NP"				
VV			"tl.160mm"				
VV			"301a+301b"				
VV			2,65*1,75*2		9,275		
VV			2,635*(3,6-1,75)*0,5*2		4,875		
VV			1,9*3,7		7,030		
VV			2,6*1,9*0,5*2		4,940		
VV			(3,55*2+8,6+0,16*2)*(0,17+0,2)		5,927		
VV			"310"				
VV			2,16*2,16+0,56*0,6+0,3*0,2		5,062		
VV			1,7*1,95+(3,9-1,7)*1,95*0,5		5,460		
VV			1,8*2,65+1,25*2,6*0,5		6,395		
VV			(4,44+0,1+0,16)*0,75		3,525		
VV			6,91*0,75		5,183		
VV			Mezisoučet		57,672		
VV			"tl.100mm"				
VV			"301a+301b"				
VV			2,65*1,75*2		9,275		
VV			2,635*(3,6-1,75)*0,5*2		4,875		
VV			1,9*3,7		7,030		
VV			2,6*1,9*0,5*2		4,940		
VV			"310"				
VV			2,0*2,0+0,56*0,9+0,3*0,2		4,564		
VV			1,7*1,95+(3,9-1,7)*1,95*0,5		5,460		
VV			1,8*2,65+1,25*2,6*0,5		6,395		
VV			(4,44+0,1+0,5)*0,7		3,528		
VV			6,91*0,75		5,183		
VV			Mezisoučet		51,250		
VV			Součet		108,922		
26	M	63151289	deska tepelně izolační minerální do přiček $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	52,275	141,00	7 370,78
VV			51,25*1,02		52,275		
VV			Součet		52,275		
27	M	63151293	deska tepelně izolační minerální do přiček $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	69,206	255,00	17 647,53
VV			57,672*1,2		69,206		
VV			Součet		69,206		
28	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,686	94,20	1 100,82
VV			"3.NP"				
VV			"301a" (2,91+2,93+0,75)*(0,52+0,17+0,2)		5,865		
VV			"301b" (2,91+2,88+0,75)*(0,52+0,17+0,2)		5,821		
VV			Součet		11,686		
29	M	63151295	deska tepelně izolační minerální do přiček $\lambda=0,038-0,039$ tl 180mm	m2	11,920	310,00	3 695,20
VV			11,686*1,02		11,920		
VV			Součet		11,920		
30	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	7 739,468	1,00	7 739,47
D	720		Zdravotechnika				20 000,00
31	K	720-001	Zednické přípomocce - sekání drážek, bourání prostupů, zapravení prostupů a drážek vč.dodávky materiálu	soub.	40,000	500,00	20 000,00
VV			40,0		40,000		
VV			Součet		40,000		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 855,79
32	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	2,000	395,00	790,00
VV			"3.NP" 2		2,000		
VV			Součet		2,000		
33	K	721173721	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 20	m	6,000	75,00	450,00
VV			"3.NP"				
VV			"odvod kondenzátu od klima jednotek"				
VV			6,0		6,000		
VV			Součet		6,000		
34	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,300	561,00	3 534,30
VV			"1.PP"				
VV			"umývátka" 0,2*3		0,600		
VV			"3.NP"				
VV			2,5+2,0		4,500		
VV			"umývadla zpět" 0,3*2		0,600		
VV			"umývadla 301a+301b" 0,3*2		0,600		
VV			Součet		6,300		
35	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,200	832,00	998,40
VV			"1.PP"				
VV			"WC" 0,4*3		1,200		
VV			Součet		1,200		
36	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	4,000	103,00	412,00
VV			"3.NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"umývadlo zpět" 2		2,000		
	VV		"umývadlo 301a+301b" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
37	K	721226510	Zápachová uzávěrka podomítková - odvod kondenzátu od klima jednotek	kus	2,000	720,00	1 440,00
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
38	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	7,500	29,10	218,25
	VV		6,3+1,2		7,500		
	VV		Součet		7,500		
39	K	721-001	Kotvicí materiál do cihelného zdiva, předstěny (přichytky, objímky atd.)	soub.	1,000	750,00	750,00
40	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	7 739,468	0,68	5 262,84
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				20 246,34
41	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm vč.dodávky trubek a fitinek	m	9,400	409,00	3 844,60
	VV		"3.NP"				
	VV		"S" 2,5+2,0		4,500		
	VV		"T" 2,7+2,2		4,900		
	VV		Součet		9,400		
42	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	kus	2,000	413,00	826,00
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
43	K	722181260	Izolační trubice tl. 13mm, lambda=0,034, pr.16x2,7	m	9,400	35,00	329,00
	VV		9,4		9,400		
	VV		Součet		9,400		
44	K	722190401	Vyvedení a upevnění vodovodních výpustku	kus	8,000	251,00	2 008,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"umývadlo zpět" 2*2		4,000		
	VV		"umývadlo 301a+301b" 2*2		4,000		
	VV		Součet		8,000		
45	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	9,000	97,40	876,60
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		"1.NP" 3		3,000		
	VV		"2.NP" 3		3,000		
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
46	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	17,000	19,00	323,00
	VV		"1.PP"				
	VV		"rohový ventil s pancéf.hadičkou k WC" 3		3,000		
	VV		"rohový ventil k baterii umývadla" 2*3		6,000		
	VV		"3.NP"				
	VV		"umývadlo zpět" 2*2		4,000		
	VV		"umývadlo 301a+301b" 2*2		4,000		
	VV		Součet		17,000		
47	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	9,400	61,40	577,16
	VV		9,4		9,400		
	VV		Součet		9,400		
48	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,400	53,10	499,14
49	K	722-001	Úprava stávající vodoinstalace a stávajících připojovacích bodů pro nové zařizovací předměty ZTI	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00
50	K	722-002	Drobný instalační materiál (přichytky, objímky, konzoly atd.)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
51	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	7 739,468	0,68	5 262,84
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				229 735,23
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	254,00	762,00
	VV		"1.PP" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka plastového	soubor	3,000	6 440,00	19 320,00
	VV		"1.PP" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	168,00	336,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"umývadla v místě dopojení kanalizace a vody rpo umývadla v m.č.301a+301b pro zpětnou montáž" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
55	K	725210826	Demontáž umývátek bez výtokových armatur	soubor	3,000	86,40	259,20
	VV		"1.PP" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	725211703	Umývátko keramické bílé stěnové šířky 450 mm přípevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	9 460,00	28 380,00
	VV		"1.PP" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
57	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdíva	soubor	4,000	1 560,00	6 240,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"umyvadlo zpětná MTŽ" 2		2,000		
	VV		"U" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
58	M	64211054	umyvadlo keramické závěsné s otvorem bílé š 600mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
	VV		"U" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
59	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	178,00	178,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
60	K	725240813	Demontáž sprchových zástěn 1křídlych	soubor	1,000	800,00	800,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
61	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	7 640,00	7 640,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
62	K	725244123	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	9 620,00	9 620,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
63	K	725811160	Ventil rohový nástěnný s filtrem G 1/2"+3/4" k WC vč.dopojovací pancéřové hadičky 20cm	kus	3,000	750,00	2 250,00
	VV		"1.PP" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
64	K	725813111	Ventil rohový G 1/2"+3/4"	kus	14,000	288,00	4 032,00
	VV		"1.PP"				
	VV		"umývátko" 2*3		6,000		
	VV		"3.NP"				
	VV		"umyvadlo zpět" 2*2		4,000		
	VV		"umyvadlo 301a+301b" 2*2		4,000		
	VV		Součet		14,000		
65	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	103,00	309,00
	VV		"1.PP" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
66	K	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	7,000	550,00	3 850,00
	VV		"1.PP"				
	VV		"umývátko" 3		3,000		
	VV		"3.NP"				
	VV		"umyvadlo zpět" 2		2,000		
	VV		"U" 2		2,000		
	VV		Součet		7,000		
67	M	55143991	baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti pevné ústí	kus	5,000	952,00	4 760,00
	VV		"1.PP"				
	VV		"umývátko" 3		3,000		
	VV		"3.NP"				
	VV		"U" 2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
68	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	8,000	189,00	1 512,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		"1.NP" 4		4,000		
	VV		"2.NP" 3		3,000		
	VV		Součet		8,000		
69	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové vč. hadice, sprchovací růžice a konzoly nerez s posuvným uchycením sprchové růžice - S	soubor	1,000	3 980,00	3 980,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
70	K	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou - S1	soubor	5,000	6 290,00	31 450,00
	VV		"1.NP" 3		3,000		
	VV		"2.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
71	K	7258413a33	Baterie sprchová podomítková invalidní s přepínačem, pevnou sprchou a výtokem na hadici vč. hadice se sprchovací ručkou a záslepkou vývodu na hadici - S2	soubor	2,000	9 980,00	19 960,00
	VV		"1.NP" 1		1,000		
	VV		"2.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
72	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	17,60	70,40
	VV		"1.PP" 3+1		4,000		
	VV		Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	725861103	Zápachová uzávěrka pro umyvadla, umývatka DN 50	kus	7,000	150,00	1 050,00
	VV		"1.PP" 3		3,000		
	VV		"3.NP" 2+2		4,000		
	VV		Součet		7,000		
74	K	725-001	D+MTŽ invalidní madlo nerezové pevné l=600mm	ks	7,000	2 450,00	17 150,00
	VV		"1.NP" 4		4,000		
	VV		"2.NP" 3		3,000		
	VV		Součet		7,000		
75	K	725-002	D+MTŽ invalidní madlo nerezové sklápěcí l=800mm	ks	9,000	3 800,00	34 200,00
	VV		"1.NP" 4		4,000		
	VV		"2.NP" 3		3,000		
	VV		"1.NP - umyvadlo" 1		1,000		
	VV		"2.NP - umyvadlo" 1		1,000		
	VV		Součet		9,000		
76	K	725-003	D+MTŽ invalidní sedátkosklonné nerezové	ks	3,000	7 500,00	22 500,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
77	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	809,00	809,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
78	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	7 739,468	0,70	5 417,63
D 730 Ústřední vytápění							31 000,00
79	K	730-001	DMTŽ zařízení ÚT v m.č.0.14 v 1.PP (pro zpětnou montáž) vč. vypuštění systému	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00
80	K	730-002	Zpětná MTŽ zařízení ÚT v m.č.0.14 v 1.PP vč. napuštění a odvzdušnění systému	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00
81	K	730-01	Zednické přípomocce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek vč.materiálu	hod	40,000	550,00	22 000,00
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							46 730,47
82	K	731-014	Vypuštění systému	soub.	1,000	4 000,00	4 000,00
83	K	731-015	Napuštění systému upravenou vodou	soub.	1,000	12 500,00	12 500,00
84	K	731-016	Revize	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
85	K	731-017	Topná a tlaková zkouška	hod	48,000	490,00	23 520,00
	VV		48		48,000		
	VV		Součet		48,000		
86	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	6 184,109	0,60	3 710,47
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							15 573,99
87	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 vč.měděných fitinek	m	21,000	457,00	9 597,00
	VV		21,0		21,000		
	VV		Součet		21,000		
88	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	21,000	24,80	520,80
89	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	3,000	242,00	726,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
90	K	733390104a	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubnicemi tl.10 mm pro Cu 15x1	m	21,000	25,00	525,00
	VV		21,0		21,000		
	VV		Součet		21,000		
91	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	6 184,109	0,68	4 205,19
D 734 Ústřední vytápění - armatury							6 505,23
92	K	734-015	D+MTŽ dvojité přípojovací přímé šroubení 1/2" x 3/4", dvoutrubková soustava	ks	3,000	750,00	2 250,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
93	K	734-016	D+MTŽ termostatická kapalinová hlavice M30x1,5	ks	3,000	500,00	1 500,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
94	K	734-018	D+MTŽ svorkové šroubení 3/4"	ks	6,000	150,00	900,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
95	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	6 184,109	0,30	1 855,23
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							6 378,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	735151174	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 423 W	kus	3,000	1 920,00	5 760,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
97	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	6 184,109	0,10	618,41
D 762			Konstrukce tesařské				7 733,46
98	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,072	1 170,00	84,24
	VV		0,042		0,042		
	VV		0,03		0,030		
	VV		Součet		0,072		
99	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	4,000	194,00	776,00
	VV		"výměna pro okna VeluxL				
	VV		"80x120" 1,0*4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
100	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,042	9 000,00	378,00
	VV		"výměna pro okna VeluxL				
	VV		"80x120" 1,0*4*0,0096*1,1		0,042		
	VV		Součet		0,042		
101	K	762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m2	1,875	65,00	121,88
	VV		"pro okna Velux" 0,75*1,25*2		1,875		
	VV		Součet		1,875		
102	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,042	1 860,00	78,12
103	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	3,465	92,30	319,82
	VV		"3.NP"				
	VV		"pro osazení tepelné izolace podhledu na slepé půdě"				
	VV		3,15*1,1		3,465		
	VV		Součet		3,465		
104	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,031	9 700,00	300,70
	VV		"skladba - 0,4x0,6 + 0,6x0,4"				
	VV		1,15*5*2*0,04*0,06*1,1		0,030		
	VV		Součet		0,030		
	VV		0,03*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		0,031		
105	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	0,030	41,60	1,25
106	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	126,00	378,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"70" 1		1,000		
	VV		"80" 2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
107	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	1,000	128,00	128,00
108	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	141,00	282,00
109	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	6 184,109	0,79	4 885,45
D 763			Konstrukce suché výstavby				163 312,77
110	K	763111351	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 15 TI 40 mm EI 45 Rw 51 dB	m2	6,855	1 220,00	8 363,10
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a+301b"				
	VV		(1,35*2+1,4)*2,55		10,455		
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	VV		Součet		6,855		
111	K	763111772	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4	m2	6,885	535,00	3 683,48
112	K	763121442	SDK stěna přesazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30	m2	51,195	903,00	46 229,09
	VV		"3.NP"				
	VV		1,56*1,62		2,527		
	VV		2,05*0,88*0,5		0,902		
	VV		0,42*0,88		0,370		
	VV		"301a" (2,91+2,93+0,75)*1,635		10,775		
	VV		"301b" (2,91+2,88+0,75)*1,635		10,693		
	VV		"310" (3,75+4,4*2+0,8+0,35+1,67)*1,635		25,130		
	VV		0,95*0,5*0,5		0,238		
	VV		0,6*0,6*0,5*2+0,8*0,25		0,560		
	VV		Součet		51,195		
113	K	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna přesazená vč. dodávky nosnýc, kotevnic a spojovacích prvků	m2	5,150	363,00	1 869,45
	VV		"3.NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"pro osazení tepelné izolace stěny na slepé půdě"				
	VV		3,15*1,635		5,150		
	VV		Součet		5,150		
114	K	763121762	Příplatek k SDK stěně předřazené za rovinnost kvality Q4	m2	51,195	267,00	13 669,07
115	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	91,735	58,40	5 357,32
	VV		"3.NP"				
	VV		"stěny"				
	VV		1,56*1,62		2,527		
	VV		2,05*0,88*0,5		0,902		
	VV		0,42*0,88		0,370		
	VV		"301a" (2,91+2,93+0,75)*1,635		10,775		
	VV		"301b" (2,91+2,88+0,75)*1,635		10,693		
	VV		"310" (3,75+4,4*2+0,8+0,35+1,67)*1,635		25,130		
	VV		0,95*0,5*0,5		0,238		
	VV		0,6*0,6*0,5*2+0,8*0,25		0,560		
	VV		"podhled"				
	VV		"301a"				
	VV		1,2*1,35+0,45*1,7		2,385		
	VV		1,75*2,45+(3,05-1,75)*2,45*0,5		5,880		
	VV		1,7*1,5+(3,68-1,7)*1,5*0,5		4,035		
	VV		-0,7*1,2		-0,840		
	VV		"301a"				
	VV		0,9*1,35+0,45*1,4		1,845		
	VV		1,75*2,45+(3,05-1,75)*2,45*0,5		5,880		
	VV		1,4*1,5+(3,38-1,5)*1,5*0,5		3,510		
	VV		-0,7*1,2		-0,840		
	VV		"310"				
	VV		1,8*1,7+2,2*0,3+0,3*0,2		3,780		
	VV		1,7*1,95+(3,9-1,7)*1,95*0,5		5,460		
	VV		1,8*2,65+1,25*2,6*0,5		6,395		
	VV		0,8*1,1		0,880		
	VV		"332"				
	VV		1,55*1,4		2,170		
	VV		Součet		91,735		
116	M	28329338	<i>fólie PE nevytlužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200 g/m2</i>	m2	116,045	37,70	4 374,90
	VV		91,735*1,15		105,495		
	VV		Součet		105,495		
	VV		105,495*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		116,045		
117	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	7,680	77,40	594,43
	VV		"1.PP"				
	VV		"007 - stávající demontované kazety zpět" (12,2+0,6)*0,6		7,680		
	VV		Součet		7,680		
118	K	763135881	Demontáž kazet sádrokartonového podhledu	m2	7,680	45,00	345,60
	VV		"1.PP"				
	VV		"007" (12,2+0,6)*0,6		7,680		
	VV		Součet		7,680		
119	K	763161724	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	40,540	1 370,00	55 539,80
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a"				
	VV		1,2*1,35+0,45*1,7		2,385		
	VV		1,75*2,45+(3,05-1,75)*2,45*0,5		5,880		
	VV		1,7*1,5+(3,68-1,7)*1,5*0,5		4,035		
	VV		-0,7*1,2		-0,840		
	VV		"301a"				
	VV		0,9*1,35+0,45*1,4		1,845		
	VV		1,75*2,45+(3,05-1,75)*2,45*0,5		5,880		
	VV		1,4*1,5+(3,38-1,5)*1,5*0,5		3,510		
	VV		-0,7*1,2		-0,840		
	VV		"310"				
	VV		1,8*1,7+2,2*0,3+0,3*0,2		3,780		
	VV		1,7*1,95+(3,9-1,7)*1,95*0,5		5,460		
	VV		1,8*2,65+1,25*2,6*0,5		6,395		
	VV		0,8*1,1		0,880		
	VV		"332"				
	VV		1,55*1,4		2,170		
	VV		Součet		40,540		
120	K	763161799	Příplatek k SDK podhledu podkroví za rovinnost kvality Q4	m2	40,540	89,00	3 608,06
121	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	723,00	1 446,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"Z1 - 90/100 PO" 1		1,000		
	VV		"Z2 - 90/100 PO" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
122	M	553315231	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 900 protipožární EW 30DP3, levá, pravá</i>	kus	2,000	2 050,00	4 100,00
123	K	763182412	SDK opláštění SDK deskou RED tl.15 mm obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	7,720	1 350,00	10 422,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" (0,7*2+1,23*2)		3,860		
	VV		"301b" (0,7*2+1,23*2)		3,860		
	VV		Součet		7,720		
124	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	6 184,109	0,60	3 710,47
	D	764	Konstrukce klempířské				4 139,81
125	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1,875	196,00	367,50
	VV		"pro okna Velux"				
	VV		0,75*1,25*2		1,875		
	VV		Součet		1,875		
126	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	6 184,109	0,61	3 772,31
	D	765	Krytina skládaná				72,75
127	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	3,750	19,40	72,75
	VV		"drenážní vrstva pod falc.krytinou" 0,75*1,25*2		1,875		
	VV		"difuzní fólie" 0,75*1,25*2		1,875		
	VV		Součet		3,750		
	D	766	Konstrukce truhlářské				75 083,94
128	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"310" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
129	M	61165609	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 700x1970mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
130	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 710,00	3 420,00
	VV		"O2" 1		1,000		
	VV		"O3" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
131	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
	VV		"O2" 1		1,000		
	VV		"O3" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
132	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,000	288,00	576,00
133	M	549172651	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 340,00	2 680,00
134	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	9,000	51,10	459,90
	VV		"1.PP"				
	VV		"70/100" 5		5,000		
	VV		"80/100" 2		2,000		
	VV		"3.NP"				
	VV		"70/100" 1		1,000		
	VV		"80/100" 1		1,000		
	VV		Součet		9,000		
135	K	766671002	Montáž střešního okna do krytiny ploché 66 x 118 cm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
	VV		"O1" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
136	M	611245831	okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopně-kyvné, izolační trojsklo bezpečnostní tvrzené, 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování - O1	kus	2,000	11 000,00	22 000,00
137	M	61140923	lemování střešních oken na ploché krytiny do v 10mm 660x1180mm	kus	2,000	1 810,00	3 620,00
138	K	766671032	Montáž zateplovací sady střešního okna 66 x 118 cm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
	VV		"O1" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
139	M	61124047	zateplovací sada střešních oken rám 660x1180mm	sada	2,000	1 460,00	2 920,00
140	M	61124231	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 660x1180mm	kus	2,000	649,00	1 298,00
141	K	766671042	Montáž vnitřní rolety na ruční ovládání střešního okna 66 x 118 cm	kus	2,000	750,00	1 500,00
	VV		"O1" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
142	M	61124040	roleta vnitřní střešních oken rozměru do 660x1180mm	kus	2,000	943,00	1 886,00
143	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	35,20	70,40
	VV		"3.NP"				
	VV		"70" 1		1,000		
	VV		"80" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
144	K	766-001	MTŽ kování na dveře	ks	3,000	800,00	2 400,00
	VV		"3.NP" 3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		3,000		
145	K	766-004	dodávka kování dveří klika/klika + s zámek FAB	ks	3,000	900,00	2 700,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
146	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	6 184,109	0,40	2 473,64
	D	771	Podlahy z dlaždic				27 243,85
147	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	16,530	16,50	272,75
	VV		"1.PP"				
	VV		"013" 2,3		2,300		
	VV		"014" 4,58		4,580		
	VV		"015" 2,55		2,550		
	VV		"016" 2,55		2,550		
	VV		"017" 2,05		2,050		
	VV		"018" 1,46		1,460		
	VV		"019" 1,04		1,040		
	VV		Součet		16,530		
148	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,530	63,00	1 041,39
	VV		"1.PP"				
	VV		"013" 2,3		2,300		
	VV		"014" 4,58		4,580		
	VV		"015" 2,55		2,550		
	VV		"016" 2,55		2,550		
	VV		"017" 2,05		2,050		
	VV		"018" 1,46		1,460		
	VV		"019" 1,04		1,040		
	VV		Součet		16,530		
149	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	16,530	550,00	9 091,50
	VV		"1.PP"				
	VV		"013" 2,3		2,300		
	VV		"014" 4,58		4,580		
	VV		"015" 2,55		2,550		
	VV		"016" 2,55		2,550		
	VV		"017" 2,05		2,050		
	VV		"018" 1,46		1,460		
	VV		"019" 1,04		1,040		
	VV		Součet		16,530		
150	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	18,183	790,00	14 364,57
	VV		16,53*1,1		18,183		
	VV		Součet		18,183		
151	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6 184,109	0,40	2 473,64
	D	776	Podlahy povlakové				187 270,46
152	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	71,550	327,00	23 396,85
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 39,37		39,370		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" 9,8		9,800		
	VV		"301b" 9,57		9,570		
	VV		"310" 12,81		12,810		
	VV		Součet		71,550		
153	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	71,550	16,50	1 180,58
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 39,37		39,370		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" 9,8		9,800		
	VV		"301b" 9,57		9,570		
	VV		"310" 12,81		12,810		
	VV		Součet		71,550		
154	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	143,100	55,00	7 870,50
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 39,37		39,370		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" 9,8		9,800		
	VV		"301b" 9,57		9,570		
	VV		"310" 12,81		12,810		
	VV		Součet		71,550		
	VV		"2x" 71,55*2		143,100		
155	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	71,550	245,00	17 529,75
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 39,37		39,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" 9,8		9,800		
	VV		"301b" 9,57		9,570		
	VV		"310" 12,81		12,810		
	VV		Součet		71,550		
156	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	82,750	68,00	5 627,00
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 39,37		39,370		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301" 27,3		27,300		
	VV		"310" 16,08		16,080		
	VV		Součet		82,750		
157	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	71,550	183,00	13 093,65
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 39,37		39,370		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" 9,8		9,800		
	VV		"301b" 9,57		9,570		
	VV		"310" 12,81		12,810		
	VV		Součet		71,550		
158	M	2841101751	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,40mm	m2	82,283	800,00	65 826,40
	VV		71,55*1,15		82,283		
	VV		Součet		82,283		
159	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	37,180	73,30	2 725,29
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 4,9*4+1,5		21,100		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" 2,91*2		5,820		
	VV		"301b" 2,91*2		5,820		
	VV		"310" 4,44		4,440		
	VV		Součet		37,180		
160	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	75,480	16,30	1 230,32
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" (7,9*2+4,9*2)+0,9+0,55*2		27,600		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301" (8,2*2+3,14*2+0,14*4)-0,8*0,2*2		22,920		
	VV		"310" (6,91*2+4,4*2+0,3*2+0,14*4*4+0,1*2)-0,7		24,960		
	VV		Součet		75,480		
161	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	71,300	93,60	6 673,68
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" (7,9*2+4,9*2)+0,9+0,55*2		27,600		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" (3,91*2+3,68*2)-0,9		14,280		
	VV		"301b" (2,91*2+3,63*2)-0,9		12,180		
	VV		"310" (3,75*2+4,4*2+0,21*2+0,3*2+0,14*3+0,1*2)-0,7		17,240		
	VV		Součet		71,300		
162	M	2841101751	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,40mm	m2	7,843	800,00	6 274,40
	VV		71,3*0,1*1,1		7,843		
	VV		Součet		7,843		
163	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	71,300	123,00	8 769,90
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" (7,9*2+4,9*2)+0,9+0,55*2		27,600		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a" (3,91*2+3,68*2)-0,9		14,280		
	VV		"301b" (2,91*2+3,63*2)-0,9		12,180		
	VV		"310" (3,75*2+4,4*2+0,21*2+0,3*2+0,14*3+0,1*2)-0,7		17,240		
	VV		Součet		71,300		
164	M	R-69751198	lišta fabion soklu	m	81,995	150,00	12 299,25
	VV		71,3*1,15		81,995		
	VV		Součet		81,995		
165	M	R-69751199	lišta krycí soklu	m	81,995	150,00	12 299,25
	VV		71,3*1,15		81,995		
	VV		Součet		81,995		
166	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	6 184,109	0,40	2 473,64
D	781		Dokončovací práce - obklady				171 675,92
167	K	781-002	Odspárování stávajícího silikony ze spár ve stávajících koupelnách	m2	231,290	40,00	9 251,60
	VV		"1.NP"				
	VV		"102"				
	VV		(1,8+1,65)*2		6,900		
	VV		2,0*6		12,000		
	VV		"105"				
	VV		(1,6+2,375+2,225+1,75+0,9)		8,850		
	VV		2,0*8+1,35+1,0		18,350		
	VV		"108"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(1,55*2,7)*2		8,370		
VV			2,0*8		16,000		
VV			"112"				
VV			(2,0+1,6)*2		7,200		
VV			2,0*6+1,35+1,0		14,350		
VV			"114"				
VV			1,95*4		7,800		
VV			2,0*6+1,35+1,0		14,350		
VV			"123"				
VV			(1,9+1,6)*2,6		9,100		
VV			2,0*6+1,35*1,0		13,350		
VV			"2.NP"				
VV			"202"				
VV			2,1*2,2		4,620		
VV			(2,1+2,2)*2*2,0-0,9*2,0		15,400		
VV			"204"				
VV			(1,25+2,3+1,8+1,5+0,8)		7,650		
VV			2,0*10+1,35*1,0		21,350		
VV			"205"				
VV			(1,825+2,3)*2		8,250		
VV			2,0*7+1,35+1,0		16,350		
VV			"208"				
VV			(1,85+2,0)*2		7,700		
VV			2,0*6+1,35*1,0		13,350		
VV			Součet		231,290		
168	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	96,760	7,77	751,83
VV			"1.PP"				
VV			"013" (1,8*2+1,68*2)*2,0-0,8*2,0*2+0,45*2,0*4-0,7*2,0*2		11,520		
VV			"014" (3,05*2+1,5*2)*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0		15,200		
VV			"015" (0,85*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0		10,880		
VV			"016" (0,835*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0		10,820		
VV			"017" (1,2*2+1,85*2)*2,0-0,7*2,0*3		8,000		
VV			"018" (1,62*2+0,9*2)*2,0-0,7*2,0		8,680		
VV			"019" (1,25*2+0,85*2)*2,0-0,7*2,0		7,000		
VV			"1.NP"				
VV			"102"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"105"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"108"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"123"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"2.NP"				
VV			"202"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"204"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"205"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"3.NP"				
VV			" za umývadly pro dopojení umývadel v m.č.301a+301b"		5,760		
VV			(1,1+0,7)*1,6*2				
VV			"301a" 1,75*1,6		2,800		
VV			"301b" 1,75*1,6		2,800		
VV			Součet		96,760		
169	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	96,760	63,00	6 095,88
VV			"1.PP"				
VV			"013" (1,8*2+1,68*2)*2,0-0,8*2,0*2+0,45*2,0*4-0,7*2,0*2		11,520		
VV			"014" (3,05*2+1,5*2)*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0		15,200		
VV			"015" (0,85*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0		10,880		
VV			"016" (0,835*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0		10,820		
VV			"017" (1,2*2+1,85*2)*2,0-0,7*2,0*3		8,000		
VV			"018" (1,62*2+0,9*2)*2,0-0,7*2,0		8,680		
VV			"019" (1,25*2+0,85*2)*2,0-0,7*2,0		7,000		
VV			"1.NP"				
VV			"102"				
VV			0,6*2,0		1,200		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"105"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"108"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"123"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"2.NP"				
VV			"202"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"204"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"205"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"3.NP"				
VV			" za umývadly pro dopojení umývadel v m.č.301a+301b"				
VV			(1,1+0,7)*1,6*2		5,760		
VV			"301a" 1,75*1,6		2,800		
VV			"301b" 1,75*1,6		2,800		
VV			Součet		96,760		
170	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	96,760	651,00	62 990,76
VV			"1.PP"				
VV			"013" (1,8*2+1,68*2)*2,0-0,8*2,0*2+0,45*2,0*4-0,7*2,0*2		11,520		
VV			"014" (3,05*2+1,5*2)*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0		15,200		
VV			"015" (0,85*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0		10,880		
VV			"016" (0,835*2+2,22*2)*2,0-0,7*2,0		10,820		
VV			"017" (1,2*2+1,85*2)*2,0-0,7*2,0*3		8,000		
VV			"018" (1,62*2+0,9*2)*2,0-0,7*2,0		8,680		
VV			"019" (1,25*2+0,85*2)*2,0-0,7*2,0		7,000		
VV			"1.NP"				
VV			"102"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"105"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"108"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"123"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"2.NP"				
VV			"202"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"204"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"205"				
VV			0,6*2,0		1,200		
VV			0,2*0,25*4		0,200		
VV			1,0*0,25*2		0,500		
VV			"3.NP"				
VV			" za umývadly pro dopojení umývadel v m.č.301a+301b"				
VV			(1,1+0,7)*1,6*2		5,760		
VV			"301a" 1,75*1,6		2,800		
VV			"301b" 1,75*1,6		2,800		
VV			Součet		96,760		
171	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	117,080	417,00	48 822,36
VV			96,76*1,1		106,436		
VV			Součet		106,436		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		106,436*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		117,080		
172	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	96,760	91,60	8 863,22
173	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	263,647	53,00	13 973,29
	VV		"nad keramickým obkladem"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"013" (1,8*2+1,68*2)		6,960		
	VV		"014" (3,05*2+1,5*2)		9,100		
	VV		"015" (0,85*2+2,22*2)		6,140		
	VV		"016" (0,835*2+2,22*2)		6,110		
	VV		"017" (1,2*2+1,85*2)		6,100		
	VV		"018" (1,62*2+0,9*2)		5,040		
	VV		"019" (1,25*2+0,85*2)		4,200		
	VV		Mezisoučet		43,650		
	VV		"1.NP"				
	VV		"102" 1,0*2		2,000		
	VV		"105" 1,0*2		2,000		
	VV		"108" 1,0*2		2,000		
	VV		"123" 1,0*2		2,000		
	VV		"2.NP"				
	VV		"202" 1,0*2		2,000		
	VV		"204" 1,0*2		2,000		
	VV		"205" 1,0*2		2,000		
	VV		Mezisoučet		14,000		
	VV		"3.NP"				
	VV		" za umývadly pro dopojení umývádel v m.č.301a+301b"				
	VV		(1,1+0,7)*2		3,600		
	VV		"301a" 1,75+1,6		3,350		
	VV		"301b" 1,75+1,6		3,350		
	VV		"po vyškrabání silikonu ze spár" 209,697		209,697		
	VV		"odpočet silikonování k novým obkladům" -14,0		-14,000		
	VV		Součet		263,647		
174	K	781-001	Chemické vyčištění keramické dlažby a keramických obkladů ve stávajících koupelnách	m2	209,697	88,00	18 453,34
	VV		"1.NP"				
	VV		"102"				
	VV		1,8*1,65		2,970		
	VV		(1,8+1,65)*2*2,0-0,7*2,0		12,400		
	VV		"105"				
	VV		2,225*2,375-0,625*0,625*0,5		5,089		
	VV		(1,6+2,375+2,225+1,75+0,9)*2,0-0,7*2,0-0,9*2,0		14,500		
	VV		"108"				
	VV		1,55*2,7		4,185		
	VV		(1,55+2,7)*2*2,0-0,7*2,0*2		14,200		
	VV		"112"				
	VV		2,0*1,6		3,200		
	VV		(2,0+1,6)*2*2,0-0,9*2,0		12,600		
	VV		"114"				
	VV		1,95*1,95		3,803		
	VV		(1,95+1,95)*2*2,0-0,7*2,0		14,200		
	VV		"123"				
	VV		1,9*1,6		3,040		
	VV		(1,9+1,6)*2*2,0-0,7*2,0		12,600		
	VV		"2.NP"				
	VV		"202"				
	VV		2,1*2,2		4,620		
	VV		(2,1+2,2)*2*2,0-0,9*2,0		15,400		
	VV		"204"				
	VV		1,8*2,3-0,55*0,55*0,5		3,989		
	VV		(1,25+2,3+1,8+1,5+0,8)*2,0-0,9*2,0		13,500		
	VV		"205"				
	VV		1,825*2,3		4,198		
	VV		(1,825+2,3)*2*2,0-0,9*2,0		14,700		
	VV		"208"				
	VV		1,85*2,0		3,700		
	VV		(1,85*2,0)*2*2,0-0,9*2,0		13,000		
	VV		"212"				
	VV		2,0*1,6		3,200		
	VV		(2,0+1,6)*2*2,0-0,9*2,0		12,600		
	VV		"214"				
	VV		1,95*1,95		3,803		
	VV		(1,95+1,95)*2*2,0-0,7*2,0		14,200		
	VV		Součet		209,697		
175	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	6 184,109	0,40	2 473,64
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				30 596,38
176	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	21,746	7,26	157,88
	VV		"1.PP"				
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5		14,963		
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2		6,783		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		21,746		
177	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	21,746	217,00	4 718,88
	VV		"1.PP"				
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5		14,963		
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2		6,783		
	VV		Součet		21,746		
178	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	21,746	112,00	2 435,55
	VV		"1.PP"				
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5		14,963		
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2		6,783		
	VV		Součet		21,746		
179	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	43,491	137,00	5 958,27
	VV		"2 vrstvy"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5*2		29,925		
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2*2		13,566		
	VV		Součet		43,491		
180	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	43,491	131,00	5 697,32
	VV		"2 vrstvy"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5*2		29,925		
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2*2		13,566		
	VV		Součet		43,491		
181	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	21,746	170,00	3 696,82
	VV		"1.PP"				
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5		14,963		
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2		6,783		
	VV		Součet		21,746		
182	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,518	66,50	100,95
	VV		"20%"				
	VV		"zárubeň"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5*0,2		1,078		
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2*0,2		0,440		
	VV		Součet		1,518		
183	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,961	70,70	774,94
	VV		"zárubeň"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5		5,390		
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,200		
	VV		"3.NP"				
	VV		"70/110" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,11)		1,127		
	VV		"90/100" (0,9+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,244		
	VV		Součet		10,961		
184	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	7,590	157,00	1 191,63
	VV		"zárubeň"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5		5,390		
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,200		
	VV		Součet		7,590		
185	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,961	136,00	1 490,70
	VV		"zárubeň"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5		5,390		
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,200		
	VV		"3.NP"				
	VV		"70/110" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,11)		1,127		
	VV		"90/100" (0,9+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,244		
	VV		Součet		10,961		
186	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,961	131,00	1 435,89
	VV		"zárubeň"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5		5,390		
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,200		
	VV		"3.NP"				
	VV		"70/110" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,11)		1,127		
	VV		"90/100" (0,9+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,244		
	VV		Součet		10,961		
187	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,922	134,00	2 937,55
	VV		"2 vrstvy"				
	VV		10,961*2		21,922		
	VV		Součet		21,922		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				34 394,37
188	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,736	38,40	412,26
	VV		"3.NP"				
	VV		"310" (2,2+1,15+0,21+0,3+0,35)*2,55		10,736		
	VV		Součet		10,736		
189	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	495,366	20,90	10 353,15
	VV		"strop"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" 39,37		39,370		
	VV		"013" 2,3		2,300		
	VV		"014" 4,58		4,580		
	VV		"015" 2,55		2,550		
	VV		"016" 2,55		2,550		
	VV		"017" 2,05		2,050		
	VV		"018" 1,46		1,460		
	VV		"019" 1,04		1,040		
	VV		"3.NP"				
	VV		"301a"				
	VV		1,2*1,35+0,45*1,7		2,385		
	VV		1,75*2,45+(3,05-1,75)*2,45*0,5		5,880		
	VV		1,7*1,5+(3,68-1,7)*1,5*0,5		4,035		
	VV		-0,7*1,2		-0,840		
	VV		"301a"				
	VV		0,9*1,35+0,45*1,4		1,845		
	VV		1,75*2,45+(3,05-1,75)*2,45*0,5		5,880		
	VV		1,4*1,5+(3,38-1,5)*1,5*0,5		3,510		
	VV		-0,7*1,2		-0,840		
	VV		"310"				
	VV		1,8*1,7+2,2*0,3+0,3*0,2		3,780		
	VV		1,7*1,95+(3,9-1,7)*1,95*0,5		5,460		
	VV		1,8*2,65+1,25*2,6*0,5		6,395		
	VV		0,8*1,1		0,880		
	VV		(2,2+1,15+0,21+0,3+0,35)*2,55		10,736		
	VV		"332"				
	VV		1,55*1,4		2,170		
	VV		"stěny"				
	VV		"1.PP"				
	VV		"001" (7,9*2+4,9*2)*3,25		83,200		
	VV		"013" (1,8*2+1,68*2)*1,25		8,700		
	VV		"014" (3,05*2+1,5*2)*1,25		11,375		
	VV		"015" (0,85*2+2,22*2)*1,25		7,675		
	VV		"016" (0,835*2+2,22*2)*1,25		7,638		
	VV		"017" (1,2*2+1,85*2)*1,25		7,625		
	VV		"018" (1,62*2+0,9*2)*1,25		6,300		
	VV		"019" (1,25*2+0,85*2)*1,25		5,250		
	VV		"3.NP"				
	VV		"SDK příčka tl.100mm" 6,855*2		13,710		
	VV		"SDK předtěna" 51,195		51,195		
	VV		"koupelny 1.NP"				
	VV		"102"				
	VV		1,8*1,65		2,970		
	VV		(1,8+1,65)*2*1,5		10,350		
	VV		"105"				
	VV		2,225*2,375-0,625*0,625*0,5		5,089		
	VV		(1,6+2,375+2,225+1,75+0,9)*1,5		13,275		
	VV		"108"				
	VV		1,55*2,7		4,185		
	VV		(1,55+2,7)*2*1,5		12,750		
	VV		"112"				
	VV		2,0*1,6		3,200		
	VV		(2,0+1,6)*2*1,5		10,800		
	VV		"114"				
	VV		1,95*1,95		3,803		
	VV		(1,95+1,95)*2*1,5		11,700		
	VV		"123"				
	VV		1,9*1,6		3,040		
	VV		(1,9+1,6)*2*1,5		10,500		
	VV		"koupelny 2.NP"				
	VV		"202"				
	VV		2,1*2,2		4,620		
	VV		(2,1+2,2)*2*1,5		12,900		
	VV		"204"				
	VV		1,8*2,3-0,55*0,55*0,5		3,989		
	VV		(1,25+2,3+1,8+1,5+0,8)*1,5		11,475		
	VV		"205"				
	VV		1,825*2,3		4,198		
	VV		(1,825+2,3)*2*1,5		12,375		
	VV		"208"				
	VV		1,85*2,0		3,700		
	VV		(1,85*2,0)*2*1,5		11,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"212"				
	VV		2,0*1,6		3,200		
	VV		(2,0+1,6)*2*1,5		10,800		
	VV		"214"				
	VV		1,95*1,95		3,803		
	VV		(1,95+1,95)*2*1,5		11,700		
	VV		Součet		495,366		
190	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	495,366	47,70	23 628,96
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>343 876,00</b>
<b>D 05-M Klimatizace</b>							<b>55 700,00</b>
191	K	05-001	D+MTŽ klimatizační venkovní jednotka Sinclair Multi variable MV-E14B12, chladicí výkon 4,1kW, max.příkon 2,3kE/230V/10A, chladivo R32, venkovní konzole na zeď	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
192	K	05-002	D+MTŽ klimatizační vnitřní jednotka Sinclair Multi variable Keyton SIH 07 BIK, chladicí výkon 2,2kW, regulace 250-50m3/h, chladivo R32, filtr s katechinem a aktivním uhlím, WiFi modul, dálkový ovladač, cold plasma	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
193	K	05-003	D+MTŽ chladicí předizolované potrubí Cu d6,0/9,5	m	25,000	600,00	15 000,00
	VV		25,0		25,000		
	VV		Součet		25,000		
194	K	05-099	doprava VZT zařízení	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
195	K	05-100	Funkční a provozní zkoušky klimatizačního zařízení, seřízení	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00
196	K	05-101	Zednické přípomocce - sekání drážek, bourání prostupů, zapravení prostupů a drážek vč.materiálu	hod	10,000	450,00	4 500,00
197	K	15-101	Zaškolení obsluhy	hod	2,000	500,00	1 000,00
<b>D 20-M Slaboproud</b>							<b>74 230,00</b>
198	K	200-001	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RACK 42U (přečíslování zásuvek, doplnění 1ks Patch panel, 2ks vyvažovací panel U1)	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00
	VV		"3.NP" 1		1,000		
199	K	200-002	D+MTŽ elektroinstalační žlab drátový 100x50 BZNCR s int.spojku	m	33,700	300,00	10 110,00
	VV		"3.NP"				
	VV		29,7+4,0		33,700		
	VV		Součet		33,700		
200	K	200-003	D+MTŽ datové zásuvky 2xRJ45 vč. krabice	kus	2,000	250,00	500,00
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
201	K	200-004	D+MTŽ datové zásuvky 1xRJ45 vč. krabice	kus	5,000	200,00	1 000,00
	VV		"3.NP" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
202	K	200-005	D+MTŽ kabel datový cat. 6	m	310,000	42,00	13 020,00
	VV		"3.NP" 310,0		310,000		
	VV		Součet		310,000		
203	K	200-006	D+MTŽ WiFi	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
	VV		"3.NP" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
204	K	200-007	D+MTŽ chránička flexibilní	m	90,000	40,00	3 600,00
	VV		"3.NP" 90,0		90,000		
	VV		Součet		90,000		
205	K	200-008	D+MTŽ požární ucpávky EI30-S	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
	VV		"3.NP" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
206	K	200-009	spojovací materiál elektorinstalační	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		"3.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
207	K	200-010	spojovací materiál mechanický	kpl.	1,000	800,00	800,00
	VV		"3.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
208	K	200-011	Revize	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		"3.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
209	K	200-0,13	Zednické přípomocce - bourání prostupů a jejich zapravení vč.materiálu	hod	20,000	500,00	10 000,00
	VV		"3.NP" 20,0		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		20,000		
D	21-M		Elektromontáže				213 946,00
210	K	210-001	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče R3	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00
	VV		"3.NP" 1		1,000		
211	K	210-001a	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RO1	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
212	K	210-002	elektroinstalační žlab drátový 60x60 BZNCR s int.spojkou	m	32,450	280,00	9 086,00
	VV		"3.NP"				
	VV		29,7+2,75		32,450		
	VV		Součet		32,450		
213	K	210-003	elektroinstalační lišta UV odolná	m	2,000	50,00	100,00
	VV		"3.NP" 2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
214	K	210-018	kabel 1-CXKE-R-3 4x2,5	m	80,000	48,00	3 840,00
	VV		"3.NP" 80,0		80,000		
	VV		Součet		80,000		
215	K	210-019	kabel 1-CXKE-R-3 3x2,5	m	40,000	25,00	1 000,00
	VV		"3.NP" 40,0		40,000		
	VV		Součet		40,000		
216	K	210-020	kabel CYKY 3J2,5	m	330,000	22,00	7 260,00
	VV		"1.PP" 180,0		180,000		
	VV		"3.NP" 150,0		150,000		
	VV		Součet		330,000		
217	K	210-021	kabel CYKY 3J1,5	m	150,000	17,00	2 550,00
	VV		"3.NP" 150,0		150,000		
	VV		Součet		150,000		
218	K	210-024	vodič CYA 16	m	2,000	46,00	92,00
	VV		"1.PP" 1,0		1,000		
	VV		"3.NP" 1,0		1,000		
	VV		Součet		2,000		
219	K	210-025	vodič CYA 6	m	80,000	17,00	1 360,00
	VV		"3.NP" 80,0		80,000		
	VV		Součet		80,000		
220	K	210-030	vypínač č.5, Tango, bílý	kus	2,000	180,00	360,00
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
221	K	210-031	vypínač č.5, IP 44, Tango, bílý	kus	1,000	180,00	180,00
	VV		"3.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
222	K	210-032	zásuvka, Tango, bílá	kus	2,000	150,00	300,00
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
223	K	210-032a	zásuvka, IP44, Tango, bílá	kus	1,000	190,00	190,00
	VV		"3.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
224	K	210-033	dvozásuvka, Tango, bílá	kus	11,000	190,00	2 090,00
	VV		"3.NP" 11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
225	K	210-033a	dvozásuvka s natočenou dutinou, clonami, ochrannou proti přepětí, akustickou signalizací poruchy, Tango, čedá	kus	16,000	1 200,00	19 200,00
	VV		"3.NP" 16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
226	K	210-034	krabnice stykácí	kus	4,000	6,50	26,00
	VV		"3.NP" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
227	K	210-035	krabice standard	kus	34,000	5,50	187,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		"3.NP" 33		33,000		
	VV		Součet		34,000		
228	K	210-036	spojovací materiál elektroinstalační	kus	150,000	4,00	600,00
	VV		150		150,000		
	VV		Součet		150,000		
229	K	210-037	spojovací materiál mechanický	kus	150,000	2,00	300,00
	VV		150		150,000		
	VV		Součet		150,000		
230	K	210-039	A1 - svítidlo např. THORN 92901967 AQFPRO S LED2900-840PC WB HF, 21W, krytí IP66	kus	2,000	2 850,00	5 700,00
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
231	K	210-040	D - svítidlo např. THORN 96629365 KAT RD1000-840 HF, 8W, krytí IP65	kus	1,000	2 155,00	2 155,00
	VV		"3.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
232	K	210-041	E2 - svítidlo např. THORN 996632030 (4000K HDF HO) EQL CL 1250CRO, 22W, krytí IP40	kus	4,000	2 455,00	9 820,00
	VV		"3.NP" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
233	K	210-042	N - svítidlo nouzové např. THORN 96634863 VOYAGER SOLID MS E3-SWH, 3W. krytí IP65	kus	3,000	2 150,00	6 450,00
	VV		"3.NP" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
234	K	210-050	Podlahové vytápění el.odporovým drátem - rohoží	m2	21,000	750,00	15 750,00
	VV		"1.PP" 6,0*3,5		21,000		
	VV		Součet		21,000		
235	K	210-051	Termostat podlahového vytápění	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
236	K	210-052	Čidlo podlahového vytápění	kus	1,000	250,00	250,00
	VV		"1.PP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
237	K	210-141	D+MTŽ požární ucpávky EI30-S	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
	VV		"3.NP" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
238	K	210-142	Prověření jištění přívodního kabelu a selektivity jiště (do objektu Psychiatrie)	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
239	K	210-143	elektromontážní práce	hod	150,000	550,00	82 500,00
	VV		150,0		150,000		
	VV		Součet		150,000		
240	K	210-144	elektrorevize DR	hod	9,000	600,00	5 400,00
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
241	K	210-146	Zednické přípomocce - bourání prostupů a jejich zapravení vč.materiálu	hod	25,000	450,00	11 250,00
	VV		25,0		25,000		
	VV		Součet		25,000		
242	K	210-148	DMTŽ stávajících vyměňovaných rozvodů elektroinstalace a přístrojů vč.manipulace se sutí, odvozu na skládku a poplatku za skládku	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		